

本公司 111 年 7 月營收資訊及背書保證金額、資金貸與金額
公告如下：

民國 111 年 7 月 單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	19,965,589
去年同期	20,458,724
增減金額	-493,135
增減百分比	-2.41
本年累計	146,342,811
去年累計	174,172,583
增減金額	-27,829,772
增減百分比	-15.98
備註	

- ◎ 本公司截至本月份止無資金貸與他人。
- ◎ 本公司截至本月份止無背書保證餘額。
- ◎ 上市櫃公司、興櫃公司、及金管會主管之金融業自民國 102 年起適用 IFRSs。
配合 IFRSs 實施，營業收入係以合併營業收入申報；若依規定無須編製合併報表者，則以個別營業收入申報。